2024年 6月 10日

各 位

いよぎん金融教育教室「夏のキッズセミナー」を開催します！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、いよぎん金融教育教室「夏のキッズセミナー」を開催し

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

「キッズセミナー」は、将来を担う小学生の皆さまに「金融の仕組み」や「健全な金銭感覚」などを

学んでいただくことを目的に、2007年から春休みや夏休み期間を利用して開催しております。今回は中

予地区2か所、東予地区4か所、南予地区2か所の合計8か所で395名の参加者を募集いたします。

記

 ○開催概要

項目 内容

開催期間 2024年 7月 24日（水）～ 2024 年 8月 16日（金）

対象者 小学校 5、6年生

主な

プログラム

・お金を数えたり、名刺交換をしてみよう！

・銀行の中を見学しよう！

・四国アライアンス共同企画金融教育ゲーム「バンク＆ビルディングゲーム」

参加費 無料

会場

〔中予地区〕本店・松山北支店

〔東予地区〕今治支店・新居浜支店・西条支店・川之江支店

〔南予地区〕八幡浜支店・宇和島支店

お申込方法

伊予銀行ホームページ「いよぎん金融教育教室」にある申込フォームから

必要事項を入力してお申し込みください。

参加者募集 2024年 6月 7日（金）12：00 ～ 6月 24日（月）12：00

 ※日程の詳細につきましては、添付のご案内チラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行広報 CSR室（担当：長岡、宮内、山地） TEL（089）907-1011

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

※定員を超える申込みがあった会場は

抽選で参加者を決定いたします。

主催：伊予銀行

後援：愛媛県教育委員会

小学校

5,6年生

対象

参加費

無料！

・お金を数えよう！

・名刺交換にチャレンジ！

・銀行の中を見学しよう！

・四国アライアンス共同企画

金融教育ゲーム

「バンク＆ビルディングゲーム」

※定員を超える申し込みがあった会場は、抽選になります。

日程・会場はウラ面をチェック！

申込受付期間：2024年 6月 7日（金） 12：00から

2024年 6月 24日（月）12：00 まで

申込は伊予銀行の HPから！

いよぎん金融教育教室 検索

 ネクタイとリボンで銀行員に変身！

※6/7（金）

リニューアル

公開予定！

※各会場、駐車場のご用意はございません。公共交通機関をご利用ください。

中 予 会 場 開催時間 定 員

7/24(水)
伊予銀行 松山北支店

（松山市東長戸 4丁目 6-32）

（午前の部） 10:00 ～ 12:30 15 名

（午後の部） 14:00 ～ 16:30 15 名

８/15(木)
伊予銀行 本店

（松山市南堀端町 1番地）

（午前の部） 10:00 ～ 12:30 50 名

（午後の部） 14:00 ～ 16:30 50 名

8/16(金)
伊予銀行 本店

（松山市南堀端町 1番地）

（午前の部） 10:00 ～ 12:30 50 名

（午後の部） 14:00 ～ 16:30 50 名

東 予 会 場 開催時間 定 員

7/30(火)
伊予銀行 今治支店

（今治市常盤町 4丁目 2-1）
10:00 ～ 12:30 50 名

8/2(金)
伊予銀行 西条支店

（西条市大町 681-1）
10:00 ～ 12:30 20 名

8/7(水)
伊予銀行 川之江支店
（四国中央市金生町下分字小山 743-1）

10:00 ～ 12:30 20 名

8/13（火）
伊予銀行 新居浜支店

（新居浜市繁本町 5-20）
10:00 ～ 12:30 30名

南 予 会 場 開催時間 定 員

7/26（金） 伊予銀行 宇和島支店

（宇和島市新町 2丁目 8-3）
10:00 ～ 12:30 30 名

8/1（木）
伊予銀行 八幡浜支店

（八幡浜市船場通 380-1）
10:00 ～ 12:30 15 名

伊予銀行 HP「いよぎん金融教育教室」申込みフォームに必要事項を入力しお申込み下さい。

※定員を超える申し込みがあった会場は、抽選になります。

※参加の可否はメールにてご連絡します。正確なメールアドレスの入力をお願いします。

・申込者の個人情報は当セミナーに関する事務以外に使用することはありません。

・セミナーの様子を撮影し、伊予銀行の HP、発行物、SNS等に掲載する場合があります。

 また、当日はマスコミ等の取材が入る場合があります。ご了承ください。

問合せ先 伊予銀行 広報 CSR室 金融教育担当 長岡・宮内・山地

Tel☎ (089) 907 - 1011 【平日 9:00～17:00】

【申込受付期間】

2024年 6月 7日(金)12時から

2024年 6月 24日(月)12時まで

	24-082
	2024.06.10_夏のキッズセミナーチラシ